2020年５月 12日
各 位

                             会社名    株式会社 日 新

                             代表者名   代表取締役社長 筒井 雅洋

                              （コード番号 9066  東証第一部）

                             問合せ先   経理部長 石川 操

                                      （Tel：03-3238-6631）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年 11月５日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．2020年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2019年４月１日～2020年３月 31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

211,000 4,000 4,700 3,300 166 96

今回修正予想（Ｂ） 197,000 3,500 4,100 2,700 136 60

増減額（Ｂ－Ａ） △14,000 △500 △600 △600

増減率 （％） △6.6 △12.5 △12.8 △18.2

（ご参考）前期実績

(2019 年 ３ 月 期 )
218,040 5,698 6,584 4,426 223 95

２.修正の理由

 新型コロナウィルスの感染拡大による国内外での荷動きの鈍化や、旅行事業における業務渡航等の取扱い減少に

より、売上げ、利益とも前回の予想を下回る見込みとなったことから、修正するものであります。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報から得られた判断に基づき作成したものであり、リスクや不確定要

素を含んでおりますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上